
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  16/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   307/2022

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 21/2021

21/2021

Data do Processo: 01/12/2021

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  341-0000 16/12/2021Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 3

Data da Adjudicação: 09/02/2022

Fax:  341-0000

Processo Nr.: 

08.985.825/0001-14CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA SANTA TEREZINHA, 87

Fornecedor: DIDATICA LIVRARIA E BRINQUEDOS LTDA - ME 

Cidade: Joaçaba  -  SC   -   CEP: 

2805

255451245

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

DECRETO MUNICIPAL Nº 2081/21; 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2021.
CONFORME SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 291/2022.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, COM ENTREGA IMEDIATA, QUAIS SERÃO DESTINADOS AO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTA MUNICIPALIDADE.

2.013.4.4.90.00.00.00.00.00 (141) - MANUTENÇÃO DO PRÉ ESCOLAR

04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

01 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

5 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Outras Transferências Legais e Constitucionais - E

Compl. Elemento: 4.4.90.51.92.00.00.00 - Instalações Incorporáveis ou Inerentes ao Imóvel

APÓS A ENTREGA E O ACEITE DESTA MUNICIPALIDADE.

IMEDIATAMENTE

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

300,000 GRAMA SINTÉTICA DECORATIVA, ALTURA DA FIBRA: 20MM
(2,0CM) FIBRAS: FIBRILADA 100% POLIETILENO, POSSUI
PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA UV QUE RESULTA
EM MAIOR RESISTÊNCIA AOS FATORES CLIMÁTICOS,
RESISTENTE AO SOL E NÃO PERDE A COR EXCLUSIVA
PROTEÇÃO COM SOLUÇÃO ANTIFÚNGICA E ANTIBACTERICIDA.
PODE SER INSTALADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO (
EXPOSTO A SOL E CHUVA GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
(01-01-46162)

64,50    19.350,001 M² KAPAZI

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

19.350,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

19.350,00

---------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   9   de  Fevereiro   de   2022


